平成２８年１月　７日
　　関係機関各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　信州大学長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　濱　田　州　博（公印省略）
カウンセラー（非常勤職員）の公募について（依頼）

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて，このたび本学では，下記のとおりカウンセラーを募集いたします。

　つきましては，関係各位にご周知方よろしくお取り計らいくださるようお願いします。

記
１　募集内容

（１）　職種・人員：カウンセラー（非常勤職員） １名

（２）　勤務場所：信州大学教育学部（長野市西長野６のロ）　１名
（３）　任期：平成２８年４月１日から平成２９年３月３１日とする。
ただし，勤務成績が良好な場合は選考を経て引き続き職員となる場合がある。
（４）　業務内容

①　大学の学生及び教職員のカウンセリング業務
②　長野（教育）キャンパス（長野市西長野６のロ）における個別カウンセリング業務
③　教育学部附属長野学校園におけるスクールカウンセリング業務
④　学生のメンタルヘルス向上のための教育業務（講義・ワークショップ等）
　　　　⑤　大学の学生のコーディネート業務
　　　　⑥　その他関連する業務

２　応募資格等

（１）　臨床心理士の資格を有する方
（２）　学校等において教育臨床経験を有する方
（３）　普通自動車免許証を有する方

（４）　大学生等成人に対する臨床経験を有する方が望ましい
（５）　医療機関で心理判定，心理面接に携わった経験のある方が望ましい
３　応募書類（応募書類は，お返しいたしませんので，ご了承願います。）

（１）　履歴書（市販の履歴書に写真を貼付）

（２）　臨床心理士資格取得を証明する資料
（３）　職務経歴書（指定用紙）

（４）　職務への抱負（書式自由，２,０００字以内）

（５）　推薦書
４　応募締め切り：平成２８年２月１０日（水）必着
５　勤務条件等
（１）基本給　国立大学法人信州大学非常勤職員給与規程によります。
日給　８，８００円
（２）手当等　国立大学法人信州大学非常勤職員給与規程によります。
地域手当，通勤手当，住居手当，寒冷地手当（１１月～３月），時間外勤務手当　等
　（３）賞　与　国立大学法人信州大学非常勤職員給与規程によります。
  　　　　　　　６月，１２月
（４）勤務時間
８：３０～１７：１５　実働７時間４５分（休憩６０分）
　（５）休暇等

　　　　　　　　土曜，日曜，祝日，年末年始（１２／２９～１／３）

　　　　　　　　年次休暇（１０日），特別休暇（葬祭等）

　（６）次世代育成，介護等

　　　　　　　育児休業，介護休業等

　（７）福利厚生

　　　　　　　雇用，労災，社会保険に加入
６　選考方法

（１）　第１次：書類選考

（２）　第２次：代表的な症例３例のケースレポート（書式自由，１例２,０００字以内）及び
　　    　　　　面接
７　着任予定時期：平成２８年４月１日
８　応募書類提出先

　〒３９０－８６２１

　　松本市旭３－１－１　信州大学総合健康安全センター
＜封筒に「カウンセラー応募書類在中」と朱書きし，書留郵便で送付してください。＞

９　問い合わせ先

総合健康安全センター事務室
　　電話：０２６３－３７－３５１６　　ＦＡＸ：０２６３－３７－３５１４
信州大学総合健康安全センターホームページ：http://jimuwww.shinshu-u.ac.jp/swd/health/